AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungarettt, § - 08625 SANLURI - CF. HO0SH 0927 - P IvA 02265950925

Deliberazione del Direttore Generale n.¢ 3¢ del 30 14 12011

OGGETTO! recepimento contratto comodato d'uso immobiliare con il Caomune di
Arbus,

L’anno duemitaeundici if giorno S+ A del mese di T HBEE  in Sanlur, nella
sede legale dell’ Azienda Sanitaria

Il. DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu



VISTO

VISTA

PRESC ATTO

RILEVATO

CONSIDERATO

TENUTG CONTO

RILEVATG

VIST)

RITENUTO

it D Lgs. 30121992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni

fa L.R. 28.0/.2006, n.10.

che ta Giunta Regionale con il provvedimento deliberativa n, 17/8 del
31032011 ha conferito Vincarico di Direttore Generale della Asl 6 di
Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nato a hMuravera il 03/01/1950, per un
pertodo di cingue anni a decorrere dal 01/04/2011,

¢he con la DGR n. 48/20 del 29/11/2007 e stata prevista la
realizzazione di una rete di Case della salute, distribuite in tutte e
Aziende Sanitarie Locali, con lobiettivo del potenziamento
delassistenza territorizle e della riqualificazione in termini di
appropriatezza della rete dei servizi;

che con deliberazione n. 570 del 28/12/2007, questa Amministrazione
ha approvato il Progetto sperimentale "Casa della Salute - Pragetto
per ta medicina det territorio” volto a definire contenuti della nuova
strutiura denominata "Casa della salute”,

che, sulla base del programma delle attivita distrettuali, la Casa della
Salute dovra:

a} panecipare alla definizione della programmazione distretluale
aftraverso la valutazione della domanda di salute espressa dalla
comunita locale, la formulazione di specifliche proposte circa |a
programmazione deil'offerta assistenziale sanitarla e sociosanitaria
nonche la valutazione dei risultati conseguiti;

by erogare |'assistenza primaria medianie |'atiuazione dei protocolii
diagnostico terapeutici e riabilitativi adotiati da questa Azienda,
nonché mediante specifici percorsi assistenziali individuati dalla
direzione distretluale, sentito 'Uficio di Coordinamento delle attivita
distrettual;

¢) assicurare la presa in carico dei bisogni complessi di salute del
cittadino attraverso la gestione integrata, sanitaria & sociale, dei
servizi, garantendo inoltre |a necessaria continuita assistenziale, d)
svolgere atlivita di promozione della salute, di iniziative di educazione
sanitaria e di informazione e comunicazione con gli utenti;

che nel carso deit'anno 2011 guesta Amministrazione ha stiputato con
il Comune di Arbus un contratto di comodato d'uso immobiliare in base
al quale Famministrazione comunale surriferita concede a questa Asi
al fine di implementare in tale territorio la Casa delia Salute, i locali il
fabbricate sito in Arbus nella via Cavallotti, distinto al Catasto
Fabbricati — Sez. G. — Foglio § — mappale 1410;

gii artt. %, comma 1 bis, e 15 della L. 241/1990 e 5.m.i.

pertanto necessario di dover recepire il contratto di comodate d'uso
immobiliare stipulato con il Comune di Arbus nell'anne 2011 relativo a
ai locali del fabbricato sito in Arbus nella via Cavallotti, distinto at



Catasto Fabbricati — Sez. G. — Foglio 8 — mappale 1410, allegato al
presente atto deliberativo per farne parte integrante e sostanziale;

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI RECEPIRE il contratto di comodato d'uso immobiliare stipulato nel corso
dellanno 2011 con il Comune di Arbus, allegato al presente atto deliberativo per
farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto i locali del fabbricato sito in
Arbus nella via Cavallotti, distinto al Catasto Fabbricati — Sez. G. — Foglic 8 —

mappale 1410;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento e copia dell'allegato contratto di
comodato d'uso immobiliare, al Direttore del Distretto Sociosanitario di Guspini, al
Servizio AA.GG., al Servizio Tecnico Logistico ed al Servizio Contabilita e Bilancio,

ognuno per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. IL DIRETTDRI':(—\ ITARIO
DR. SSA GUGLIELMINA ORTU (‘Iﬁ GNID ARCI
)

IL DIREJTORE GENERALE
DR. SALWVATORE

Responsabile Servizio A4 GG, nel fspetto al budget di spesa annua assegnata Responsabile del Bilancio in ording alla relativa
E copertura finanziaria

Responsabile Dolt, Mariano Mat

Estensore: dr. Alberto Ramo W"




| REGIONE AUTONOMA DELLA sﬂnmm‘]’ﬁwﬁﬁia_

_' Preso atto nella seduta del ‘ data prot. n.
| Con il n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita Sanitaria
Localen. 6 dal 02 Gennaio 2012 e che resterd in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la
stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 02 Gennaio 2012 con prot. n. 03

SEﬁreteria Generale
A CNOAA

~*
=

o b
FLg |
T
I
i

e#énuti;’ﬁ“ per decorrenza dei

Ass.to Igiene e Sanita (termini in seguito a pubblicazione all’albo |

dal al |
I

! : i £ . :
|senza reclami e invio all’Organo di controllo in




